РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.11.2013г.                                  № 30                                          п.Прудовой
О внесении изменений и дополнений  в
постановление администрации Прудового

муниципального образования  от 14.06 2013 года № 17
«Об утверждении муниципальной целевой программы

« Предупреждение заболеваемости геморрагической

лихорадкой с почечным синдромом на территории

Прудового муниципального образования на 2013 год»

На  основании предписания  № б/н  «О проведении дополнительных  санитарно-противоэпидемических ( профилактических) мероприятий  Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения  в муниципальную целевую программу  « Предупреждение заболеваемости геморрагической лихорадкой с почечным синдромом на территории Прудового муниципального образования на 2013 год» в  пункт «Объём и источники финансирования Программы   увеличить  финансирование из средств местного бюджета на сумму 2248 рублей 04 копейки.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации Прудового                                                                муниципального образования:                                             В.А.Абрамов